2

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2019г.
	г. Новоалександровск
	[bookmark: _GoBack] № 747

Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 21/288 «Об утверждении Положения о Доске почета Новоалександровского городского округа Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Новоалександровского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/kadry/nagrady).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев

Приложение
к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
от 15 мая 2019г. № 747

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Страхов
Денис Витальевич
	председатель Совета депутатов Новоалександровского городского
округа Ставропольского края, председатель Комиссии

	Картишко
Игорь Владимирович
	заместитель главы администрации- начальник территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Комиссии

	Дегтярева Татьяна Владимировна
	главный специалист территориального отдела  города Новоалександровска      администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, секретарь Комиссии

	Члены комиссии

	Булавина
Надежда Леонидовна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Волочек
Сергей Алексеевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Горовенко
Людмила Николаевна
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Долбня
Наталья Михайловна
	начальник отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы,
работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Дубинин
Николай Георгиевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Дьячков
Михаил Петрович
	Председатель Совета общественной организации ветеранов Новоалександровского городского округа (по согласованию)

	Целовальников Александр Киреевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

image1.png